

Değerli Öğrencilerimiz,

• Staj eğitimleriniz 29 Temmuz ila 23 Ağustos tarihleri arasında olmak üzere 20 iş günüdür.

• Staj yapacak öğrencilerin staj süresince doldurması gereken belgeler Meslek Yüksekokulumuzun internet sitesinde mevcuttur. Buna göre;

Staj Dosyası Sayfaları (EK-10) Meslek Yüksekokulumuz web sayfasından çıktı olarak alınacak ve ilgili kısımları dolduracaktır. Bu sayfalar el yazısı ya da Word programı ile doldurulabilir. Boş sayfalar çoğaltılarak **HER GÜN İÇİN AYRI AYRI DOLDURULACAKTIR (20 GÜNLÜK STAJ İÇİN TOPLAMDA 20 SAYFALIK BİR DOSYA HAZIRLANMALIDIR, BİR DİĞER İFADEYLE EK-10'DAN 20 ADET DOLDURULMASI GEREKMEKTEDİR).** Bu sayfalarda, staj eğitimi süresince yapılan çalışmalar rapor edilecek, anlatılacaktır. Rapor, yapılan çalışmaları ve bu edinilen mesleki bilgi, beceri ve deneyimleri kapsamalıdır. Önemli olan çalışmalarla ilgili örneklere yer verilmesi ve yapılan mesleki çalışmaların açık bir şekilde izah edilmesidir. Bu formun nasıl doldurulması gerektiği ile ilgili detaylara Meslek Yüksekokulumuz web sitesindeki “Dokümanlar” sekmesindeki “Staj Sürecine Dair Bilgi ve Belgeler” sayfası üzerinden erişim sağlayabilirsiniz.

EK-9'da yer alan **Staj Takip Formu** el yazısı ile doldurulmalı, formdaki **her bir günün / tarih aralığının karşısı ıslak imza ile imzalanmalı** ve Meslek Yüksekokulumuza teslim edilmelidir. Aynı belge işyeri yetkili tarafından da imzalanmalıdır.

Staj eğitimi sonunda, işyeri tarafından doldurulacak olan **Staj Veren İşyeri - Öğrenci Değerlendirme Formu (EK-8) kapalı zarf içinde** Meslek Yüksekokulumuza sunulacaktır.

Staj Değerlendirme Formu (EK-6) da diğer form ve belgelerle birlikte staj sonunda mutlaka Meslek Yüksekokulumuza iletilecektir.

Hazırlanan staj dosyası (mavi plastik dosya içerisinde EK-6, EK-8, EK-9 & EK-10) staj eğitimi sonunda APS veya Kargo yoluyla ya da elden Meslek Yüksekokulumuza teslim edilecektir. Kargoda oluşabilecek **kayıp, gecikme ve aksaklıklardan tümüyle öğrenci sorumludur.**

Staj dosyalarının en geç **12 EKİM 2024 CUMA SAAT 17.00'a kadar Meslek Yüksekokulumuza elden ya da kargo ile teslim edilmesi gerekmektedir.** Meslek Yüksekokulumuz, gerekli gördüğü hallerde bu tarihi değiştirebilecektir. Bu nedenle ilanların ve resmi instagram hesabı duyurularının takip edilmesi gerekmektedir.

DİKKAT – 1

Staj yapacak öğrencilerin aynı zamanda 1 Temmuz 2024 tarihine kadar **E-Kampüs üzerinden resmi staj giriş başvurularını yapmaları gerekmektedir.**

Bu başvurunun yapılması **ZORUNLUDUR**

BU BAŞVURUNUN YAPILMADIĞI DURUMLARDA STAJINIZ RESMEN BAŞLAYAMAYACAK VE KABUL DE EDİLMEMEYECİTİR. !!!

Rehber sitemizde yayımlanmıştır.

DİKKAT – 2

Bugünden itibaren staj yerlerinde değişiklik yapılması artık mümkün değildir, **yeni belge kabul edilmeyecektir.**

DİKKAT – 3

Staj bitiminde okulumuza eksik belge de gereksiz belge de teslim etmeyiniz. İlgili evrakları dikkatlice okuyunuz.

2

**Kurşunlu MYO olarak
Tüm öğrencilerimize başarılı, verimli ve sağlıklı bir staj dönemi dileriz.**